
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
N
D
R
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e
 
d
e
l
l
a
 
C
i
t
t
a
'
 
d
i
 
A
n
d
r
i
a

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
5
4
5
8
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
3
/
0
4
/
2
0
2
0





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 676 DEL 06/04/2020 

Settore Servizi alla Persona-Socio Sanitario-Pubblica Istruzione 

OGGETTO:  EMERGENZA  COVID-19.  MISURE  URGENTI  DI  SOLIDARIETÀ 

ALIMENTARE.  APPROVAZIONE  ELENCO  DEGLI  ESERCIZI 

COMMERCIALI  CONVENZIONATI  CON IL  COMUNE DI  ANDRIA 

PER  LA  RICEZIONE  E  SPESA  DA  PARTE  DEI  CITTADINI  DEI 

BUONI  SPESA  DI  CUI  ALL’ORDINANZA  DEL  CAPO 

DIPARTIMENTO  DELLA  PROTEZIONE  CIVILE  N.  658  DEL 

29/03/2020. PRENOTAZIONE DI SPESA.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 

PREMESSO che con Delibera del 31/01/2020 il Consiglio dei Ministri ha dichiarato lo stato di 

emergenza su tutto il territorio nazionale, relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di 

patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, fino a tutto il 31/07/2020;

VISTI

- il DPCM 8 marzo 2020 recante “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio  

2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza  

epidemiologica da COVID-19”;

- il  DPCM  9  marzo  2020,  recante  “Ulteriori  disposizioni  attuative  del  decreto-legge  23 

febbraio  2020,  n.  6,  recante  misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e  gestione  

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”;

- il  DPCM 11  marzo  2020,  recante  “Ulteriori  disposizioni  attuative  del  decreto-legge  23 

febbraio  2020,  n.  6,  recante  misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e  gestione  

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”;

- l’ordinanza del Ministro della Salute del 20 marzo 2020, recante “ulteriori misure urgenti in 

materia  di  contenimento  e  gestione  dell'emergenza  epidemiologica  da  COVID-19,  

applicabili sull'intero territorio nazionale”;

- il DPCM 22 marzo 2020 con il quale, allo scopo di contrastare e contenere il diffondersi del 

contagio  da  COVID-19,  sull’intero  territorio  nazionale  viene  disposta,  tra  l’altro,  la 

sospensione di tutte le attività produttive industriali e commerciali, ad eccezione di quelle 

indicate  nell’allegato  1 al  medesimo DPCM e fatte  salve le  attività  professionali,  ferme 

Pagina 1 di 8  - Det. N.  676 del  06/04/2020



restano le previsioni di cui all’articolo 1, punto 7, decreto del Presidente del Consiglio dei 

ministri 11 marzo 2020;

- Il Decreto del Ministro dello Sviluppo Economico 25 marzo 2020.

VISTE le Ordinanze del Presidente della Regione Puglia aventi ad oggetto “Ulteriori misure per 

la  prevenzione  e  gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19”:  N.  182  del 

14/03/2020;  N.  183  del  14/03/2020,  N.  182  del  14/03/2020  (chiarimenti),  N.  188  del 

19/03/2020, N. 190 del 21/03/2020;

CONSIDERATO che in ragione delle  disposizioni,  nazionali  e regionali  sin qui  emanate,  che 

hanno  comportato  la  sospensione  di  un  considerevole  numero  di  attività  commerciali  ed 

industriali,  risulta sensibilmente aumentata la platea di nuclei familiari in difficoltà che non 

riescono ad acquistare alimenti e beni di prima necessità.

RICHIAMATA l’Ordinanza 29/03/2020 n. 658 che espressamente recita:

- Art. 1 comma 1: “In relazione alla situazione economica determinatasi per effetto delle  

conseguenze dell’emergenza COVID-19, il Ministero dell’interno, entro il 31 marzo 2020,  

dispone,  in  via  di  anticipazione  nelle  more del  successivo  reintegro,  con  apposito  

provvedimento legislativo, il pagamento di un importo pari ad euro 400.000.000,00 di cui  

euro 386.945.839,14 in favore dei comuni appartenenti alle regioni a statuto ordinario, alla 

Regione Siciliana e alla Regione Sardegna, ed euro 13.054.160,86 in favore delle Regioni 

Friuli-Venezia Giulia e Valle d’Aosta e delle Province autonome di Trento e di Bolzano, con 

imputazione sul capitolo di spesa 1365 dello stato di previsione del Ministero dell’interno da 

contabilizzare nei bilanci degli enti a titolo di misure urgenti di solidarietà alimentare. 

- Art. 1 comma 2. “Le sanzioni di cui all’art. 5, comma 1, lettera   c), del decreto legislativo 

26 novembre 2010, n. 216 e le sanzioni di cui all’art. 161, comma 4, del decreto legislativo 

18 agosto 2000, n. 267 non si applicano alle spettanze per l’anno 2020”.

- Art. 2 comma 4. “Sulla base di quanto assegnato ai sensi del presente articolo, nonché  

delle donazioni di cui all’art. 66 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, ciascun comune è 

autorizzato all’acquisizione, in deroga al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50:  

a)- di  buoni  spesa  utilizzabili  per  l’acquisto  di  generi  alimentari  presso  gli  esercizi 

commerciali  contenuti  nell’elenco  pubblicato  da  ciascun  comune  nel  proprio  sito 

istituzionale; 

b)- di generi alimentari o prodotti di prima necessità”.

- Art.  2 comma 6. “L’ufficio dei servizi sociali  di  ciascun comune individua la platea dei  

beneficiari ed il relativo contributo tra i nuclei familiari più esposti agli effetti economici  

derivanti  dall’emergenza  epidemiologica  da  virus  Covid-19  e  tra  quelli  in  stato  di  

bisogno, per soddisfare le necessità più urgenti ed essenziali con priorità per quelli non già  

assegnatari di sostegno pubblico”.

Pagina 2 di 8  - Det. N.  676 del  06/04/2020



DATO ATTO

- che per effetto dell’ordinanza n. 658/2020 e per le finalità ad essa sottese, sono stati assegnati 

al Comune di Andria risorse per complessivi €. 953.254,81;

- che al fine di consentire con immediatezza e celerità l’utilizzo del buono spesa assegnato ai 

cittadini,  in  maniera  fruibile  su  tutto  il  territorio  comunale,  variegata  rispetto  ai  prodotti 

merceologici necessari, con Determinazione Dirigenziale n. 655 del 31/03/2020 il Settore 4 ha 

provveduto  all’indizione  di  Manifestazione  di  interesse  finalizzata  alla  creazione  di  elenco 

comunale di esercizi commerciali disponibili ad accettare BUONI SPESA (VOUCHER/GIFT CARD) 

di cui all’Ordinanza n. 658/2020,  con contestuale approvazione del relativo avviso e modello di 

candidatura;

- che l’Avviso per Manifestazione di Interesse è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di 

Andria dal 31/03/2020 al 15/04/2020 al N. 1209;

- che  entro  le  ore  12.00  del  03/04/2020,  termine  per  la  presentazione  delle  candidature 

finalizzato  alla  stesura  del  primo elenco  degli  esercenti  convenzionati,  sono  pervenute 

complessivamente le  candidature di  n.  53 esercizi  commerciali  e  che le  stesse sono state 

valutate dall’ufficio con il seguente esito:

- 1) DOMANDE PRESENTATE: n. 53 (cinquantatré);

- 2) DOMANDE AMMESSE: n. 49 (quarantanove);

- 3) DOMANDE NON AMMESSE: n. 4 (quattro);

- che pertanto, è stato redatto il 1° elenco degli esercenti convenzionati, composto da n. 49 

esercenti,  che individuato nell’allegato 1 al  presente atto ne costituisce parte integrante e 

sostanziale;

- che  il  convenzionamento  promosso  con  la  Manifestazione  d’Interesse,  indetta  con 

determinazione dirigenziale n. 655 del 31/03/2020 ha natura aperta, in quanto è fatta salva la 

possibilità di acquisire ulteriori candidature oltre il termine del 03/04/2020 con redazione di 

successivi elenchi di esercenti convenzionati.

DATO ATTO che sugli esercenti iscritti nel primo elenco saranno avviati i seguenti controlli:

- VISURA CAMERALE;

- DURC;

- AGENZIA delle ENTRATE.

RAVVISATA la necessità di procedere con urgenza al convenzionamento con gli esercenti che 

hanno manifestato il proprio interesse, nelle more dell’esito dei controlli ed al fine di consentire 

Pagina 3 di 8  - Det. N.  676 del  06/04/2020



con immediatezza l’utilizzo dei buoni da parte dei cittadini fruitori;

RICHIAMATA altresì la Delibera del Commissario Straordinario, assunta con i poteri della Giunta 

Comunale  n.  45  del  31/03/2020  con  cui  è  stata  disposta  variazione  di  bilancio  con 

appostamento delle risorse pari ad €. 953.254,81 come di seguito specificato:

PARTE ENTRATA

CAP 12005 del bilancio 2020: € 953.254,31

PARTE SPESA

CAP 706060 del bilancio 2020: € 938.254,31

Cap 706062 del bilancio 2020: € 15.000,00

RAVVISATA la necessità di procedere alla prenotazione dell’ impegno contabile della somma di 

€. 888.254,31 a valere sul CAP 706060 del bilancio 2020 ed in favore di tutti gli esercenti iscritti  

nel  1  elenco  degli  esercenti  convenzionati,  con  possibilità  già  espressa  di  estensione 

dell’impegno  di  spesa  in  favore  di  ulteriori  esercenti  che  dovessero  candidarsi  alla 

Manifestazione di  Interesse in data successiva al  03/04/2020 e facenti  parte  di  elenchi  di 

successiva redazione da parte del Settore Servizi alla Persona – Socio Sanitario – Pubblica 

Istruzione;

DATO ATTO che i rapporti tra le parti saranno regolati dalla presente determinazione, oggetto di 

accettazione da parte dell’esercente, unitamente alla manifestazione di interesse e candidatura 

già formulata al Comune di Andria – Settore Socio Sanitario;

PRESO  ATTO che  gli  esercenti  commerciali  hanno  preso  visione  e  accettato  le  condizioni 

generali per l’accettazione dei buoni spesa e successiva richiesta di rimborso degli stessi, così 

come meglio di seguito elencate:

1.   Accettare solo i buoni spesa emessi dal Comune di Andria, verificando che sia apposto il  

timbro a secco e il nominativo del beneficiario sulla copertina: si precisa che non saranno 

rimborsati i buoni spesa di altri comuni né gift card / voucher, ciò al fine di uniformare la 

procedura di acquisto su tutto il territorio andriese; 

2.   verificare che i suddetti buoni siano spesi solo ed esclusivamente per l’acquisto di generi 

alimentari anche per celiaci e intolleranti (esclusi superalcolici), compresi prodotti destinati 

a  bambini  e/o  neonati  (pappe,  omogeneizzati  e  pannolini)  e  di  prodotti  per  l’igiene 

personale e della casa;

3.   consegnare, eventualmente, a domicilio ove dichiaratisi disponibili, la spesa nel rispetto 

delle norme igienico sanitarie come previsto dalla legge e dai decreti ministeriali;

Pagina 4 di 8  - Det. N.  676 del  06/04/2020



4.   accettare  i  buoni  che devono essere spesi  esclusivamente dal  beneficiario che firmerà 

l’autocertificazione, dietro presentazione del documento di riconoscimento o in alternativa, 

da un altro componente del nucleo familiare, munito di delega unitamente al documento di 

riconoscimento del delegante e del delegato;

5.   trasmettere a mezzo PEC (sociosanitario@cert.comune.andria.bt.it.) al Comune di Andria a 

cadenza  bimestrale  nei  giorni  15  e  30  del  mese,  o,  a  propria  discrezione  per  periodi 

superiori,  richiesta  di  rimborso,  con scansione digitalizzata  del  buono e dello  scontrino 

rilasciato, senza necessità di trasmettere documentazione cartacea ai fini del contenimento 

del rischio di contagio, unitamente alla regolare fattura elettronica avente i con seguenti 

dati identificativi: 

- OGGETTO: Rimborso buoni spesa emergenza alimentare COVID-19;

  - DESTINATARIO: Comune di Andria – Piazza Umberto I – 76123 - Andria BT – Settore 

Socio Sanitario e Servizi alla Persona

- CODICE UFFICIO: ISL1FN

- CODICE FISCALE: 81001210723

6.   trasmettere entro e non oltre il 15/10/2020, l’ultima rendicontazione, e tutti i buoni in 

originale di cui sia in possesso, atteso che il buono spesa sarà spendibile entro e non oltre il 

30/09/2020;

7.   per le farmacie e parafarmacie si specifica che la farmaceutica convenzionata non deve 

subire variazioni di imputazione della spesa;

DATO ATTO altresì, che la presente procedura non è inquadrabile nella normativa di cui al D.Lgs 

50/2016,  né  la  fattispecie  è  inquadrabile  nell’ambito  degli  appalti  pubblici  di  fornitura,  in 

quanto l’ente non acquisisce i buoni spesa per sé e per una propria utilità, né acquisisce il 

buono da un solo esercente, bensì emette il buono in favore del nucleo familiare che a sua 

volta sceglie, tra gli aderenti, l’esercente presso il quale realizzare la spesa. Pertanto, l’ente 

pone in essere sempre e comunque un contributo a scopo sociale, sebbene erogato in forma 

indiretta, per i quali si applica la disciplina di cui alla Delibera ANAC n. 4/2011, che esonera tali 

fattispecie dalla tracciabilità e quindi dall’acquisizione del CIG.

CONSIDERATO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, consente di 

attestare la  regolarità  e  la  correttezza di  quest’ultimo, ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto 

dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

ATTESTATA l’assenza di situazioni di  conflitto di interessi ex art. 6bis del Legge 241/1990, 

come introdotto dalla Legge 190/2010;

Pagina 5 di 8  - Det. N.  676 del  06/04/2020



RICHIAMATE

- la Delibera del Commissario Straordinario assunta con i poteri del consiglio n. 7 del 

19/07/2019 di approvazione del bilancio annuale 2019 e pluriennale 2019/2021;

- le delibere del Commissario Straordinario assunte con i poteri della Giunta n. 4 del 

14/01/2020  e  n.  44  del  31/03/2020  di  autorizzazione  e  proroga  dell’esercizio 

provvisorio sino al 31/05/2020;

- la delibera del Commissario Straordinario assunta con i poteri della Giunta n. 45 del 

31/03/2020 di variazione di bilancio in parte entrata e in parte spesa.

VISTI

- lo statuto Comunale;

- i vigenti Regolamenti comunali di Contabilità e dei Contratti dell’Ente;

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267.

STABILITA, pertanto, la propria competenza per l’adozione del presente provvedimento:

DETERMINA

1. che le premesse del presente atto devono intendersi per ivi richiamate e costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente atto;

2. di  APPROVARE le risultanze dell’istruttoria operata dal Settore Socio Sanitario del Comune di 

Andria avente il seguente esito:

- DOMANDE PRESENTATE: n. 53 (cinquantatré);

- DOMANDE AMMESSE: n. 49 (quarantanove);

- DOMANDE NON AMMESSE: n. 4 (quattro);

3.   di  APPROVARE il  primo elenco degli esercenti convenzionati con il Comune di Andria per la 

ricezione e spesa da parte dei cittadini dei buoni spesa di cui all’ordinanza della protezione 

civile n. 658 del 29/03/2020 (allegato A);

4. di DEMANDARE al cittadino assegnatario del beneficio economico la libera scelta dell’esercente 

tra quelli ammessi, presso il quale realizzare la spesa nei limiti del contributo assegnato;

5. di  DARE ATTO che i rapporti tra Comune di Andria – Settore 4 ed esercenti saranno regolati 

mediante sottoscrizione per accettazione della presente determinazione in uno con l’allegata 

manifestazione di interesse e domanda di partecipazione;

6. di STABILIRE che in ottemperanza all’art. 3 della Legge 136 del 13 agosto 2010 (tracciabilità 

dei  flussi  finanziari),  i  pagamenti  verranno effettuati  dal  Comune di  Andria  esclusivamente 

Pagina 6 di 8  - Det. N.  676 del  06/04/2020



mediante bonifico bancario sul conto corrente bancario/postale specificatamente dedicato alle 

commesse  pubbliche  e,  pertanto,  l’esercente  dovrà  comunicare  le  coordinate  del  conto 

corrente bancario/postale al fine di poter procedere alla liquidazione del corrispettivo sulla base 

dei buoni spesi presso l’esercizio;

7. di DARE ATTO che il presente convenzionamento è soggetto a risoluzione espressa, in caso di 

successivo accertamento del difetto di possesso dei requisiti prescritti, ovvero di esito negativo 

ai controlli effettuati dall’ufficio, con rimborso esclusivo dei soli buoni spesi entro la risoluzione 

e nei limiti dell'utilità ricevuta dall’utenza;

8. di PRENOTARE  l’impegno contabile di €. 888.254,31 a valere sul CAP 7060/60 del bilancio 2020 

– PIC 1.04.02.05.999 ed in favore dei n. 49 esercenti individuati nell’allegato A) alla presente 

determinazione ed in favore degli ulteriori esercenti che si candideranno alla Manifestazione di 

interesse oltre la prima scadenza prevista per le ore 12.00 del 03.04.2020;

9. di DARE ATTO che la presente procedura non è soggetto all’acquisizione di CIG, in quanto non 

concretizza un affidamento di servizio ma la gestione indiretta di un’erogazione economica in 

favore dei cittadini;

10. di  DARE ATTO che  con  la  sottoscrizione  della  presente  determinazione  si  rilascia 

contestualmente  il  parere  favorevole  di  regolarità  dell’atto,  attestandosi  la  regolarità  e  la 

correttezza dell’azione amministrativa in essere; 

11. di  DICHIARARE l’insussistenza  di  conflitti  di  interesse  da  parte  del  sottoscritto  dirigente 

nell’adozione della presente determinazione;

12. di DARE ATTO infine che il responsabile del procedimento è il Dirigente del Settore IV – Servizi 

alla Persona – Socio Sanitario – Pubblica Istruzione, Avv. Ottavia MATERA;

13. di  DISPORRE la pubblicazione all’Albo Pretorio comunale e la contestuale diffusione sul sito 

web istituzionale del 1 ° elenco degli esercenti convenzionati.

14. di PUBBLICARE il presente atto ai sensi e per gli effetti degli artt. 26 e 27 del Dlgs 33/2013.

ALLEGATO A)- ELENCO AMMESSI MANIFESTAZIONE di INTERESSE;

ALLEGATO B)- ELENCO NON AMMESSI MANIFESTAZIONE di INTERESSE.

  
 

Pagina 7 di 8  - Det. N.  676 del  06/04/2020



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 676 DEL 06/04/2020 

OGGETTO: EMERGENZA COVID-19. MISURE URGENTI DI SOLIDARIETÀ ALIMENTARE. 
APPROVAZIONE ELENCO DEGLI ESERCIZI COMMERCIALI CONVENZIONATI CON IL 
COMUNE DI ANDRIA PER LA RICEZIONE E SPESA DA PARTE DEI CITTADINI DEI 
BUONI SPESA DI CUI ALL’ORDINANZA DEL CAPO DIPARTIMENTO DELLA 
PROTEZIONE CIVILE N. 658 DEL 29/03/2020. PRENOTAZIONE DI SPESA. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Servizi alla Persona-Socio Sanitario-Pubblica 
Istruzione

Ottavia Matera / INFOCERT SPA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  

digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  

http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  

riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per  

l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 8 di 8  - Det. N.  676 del  06/04/2020



N. Ord. TIPOLOGIA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO
DATA INIZIO 

ATTIVITA'
PARTITA IVA

CONSEGNA 

DOMICILIO
SCONTISTICA

1 BEVANDE e ALIMENTI MOSCA DOMENICO (BEVANDE e ALIMENTARI) VIA VECCHIA BARLETTA N. 100 04/11/1983 02983480720 SI NO

2 CASEIFICIO CASA DELLA MOZZARELLA DI CANNONE GIUSEPPINA VIA OSPEDALETTO N. 93/E 07/06/2007 06613010724 SI SI

3 CASEIFICIO CASEIFICIO PRIMO LATTE SRL VIA ALDO MORO N. 9/11 15/11/2006 06517840721 NO NO

4 COMMERCIO CARNI SELF SERVICE MEAT S.R.L.S. CONTRADA MACCARONE SNC 08/01/2016 07840200724 NO NO

5
DOLCIUMI e 

CONFETTERIA
CONFETTI MUCCI ALBERTO & C. DI ALBERTO MUCCI S.N.C. PIAZZA VITTORIO EMANUELE N. 30 29/06/2010 07068400725 NO NO

6 FARMACIA DOTT. VITTI STEFANO VIA ATTIMONELLI N. 5 23/01/2012 07289560729 NO NO

7 FARMACIA FARMACIA INTERNAZIONALE DI ALVAREZ & CAPOZZA S.N.C. VIA CORATO N. 65 29/10/2008 06820460720 SI SI

8 FRUTTA e VERDURA F.LLI MOSCHETTA SNC VIALE VIRGILIO MERCATO RIONALE BOX 1-2 02/12/1992 04406440729 SI SI

9 MACELLERIA AMORESE MARIO VIA FRANCESCO FERRUCCI N. 60 05/03/2002 05830510722 NO NO

10 MACELLERIA AMORESE SAVINO VIA BRUNO BUOZZI  N. 7 13/06/1996 04881930723 SI SI

11 MACELLERIA CIRULLI ROCCO VIA CORATO N.75 01/02/1985 03278910728 SI SI

12 MACELLERIA GUGLIELMI SAVINO VIA G. GALILEI N. 70 19/09/2000 05580040722 SI NO

13 MACELLERIA LORUSSO MICHELE VIA ALTO ADIGE N. 58 09/05/2005 06307330727 NO NO

14 MACELLERIA MOSCHETTA NICOLA VIALE VIRGILIO MERCATO RIONALE BOX 3 02/01/2008 06690760720 SI SI

15 MINI MARKET FRATELLI BAFUNNO S.R.L. (INSEGNA DOK) VIA S.M. DEI MIRACOLI N. 60 05/02/2014 07573840720 NO NO

16 MINI MARKET S. AGOSTINO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VIA CORRADO IV DI SVEVIA N. 27 27/03/2013 07460550721 SI NO

17 PANIFICIO FARINA & GRANO DI PORRO RICCARDO VIA PADRE SAVARESE N. 38 14/02/2020 08418310721 NO SI

ELENCO ESERCIZI COMMERCIALI PARTECIPANTI alla MANIFESTAZIONE di INTERESSE BUONI SPESA - EMERGENZA COVID-19 (AMMESSI) - ALLEGATO A)- 



N. Ord. TIPOLOGIA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO
DATA INIZIO 

ATTIVITA'
PARTITA IVA

CONSEGNA 

DOMICILIO
SCONTISTICA

ELENCO ESERCIZI COMMERCIALI PARTECIPANTI alla MANIFESTAZIONE di INTERESSE BUONI SPESA - EMERGENZA COVID-19 (AMMESSI) - ALLEGATO A)- 

18 PANIFICIO PANIFICIO IEVA S.N.C. DI IEVA VITO VIA DANTE ALIGHIERI N. 25 20/08/1992 04388310726 SI SI

19 PARAFARMACIA NEW-FARMA DI IEVA GIORDANO VIA DON MINZONI N. 40/42 15/01/2018 08115030721 SI SI

20 PARAFARMACIA PARAFARMACIA SNC DI DI BARI N. & PISTILLO A. VIA GIUSEPPE VERDI N. 31 09/03/2018 08143030727 SI NO

21 PESCHERIA PESCHERIA MUSTI GIUSEPPE VIA ALDO MORO N. 1B/C 13/02/2014 07578330727 SI NO

22 PESCHERIA PESCHERIA S. LUCIA DI CANNONE MICHELE VIALE ALTO ADIGE N. 90 04/03/2004 06130170720 SI NO

23 PRODOTTI ALIMENTARI
AZIENDA AGRICOLA FEDERICIANA S.N.C. DEI FRATELLI 

NICOLA E ANTONIO BELLAVEDUTA
VIA INDIPENDENZA N. 37/39 16/07/2002 05886970721 NO NO

24 PRODOTTI ALIMENTARI NICOLAMARINO APOLLONIA VIA MOLFETTA N. 99-105 01/07/1988 03896280728 NO NO

25 SALUMERIA L'ISOLA GASTRONOMICA DI EMANUELE DI GIOIA VIALE CRISPI  N. 47 02/01/2006 06407240727 SI NO

26 SUPERMERCATO ADRIATICA SRL (SISA) VIALE GOITO N. 32 05/01/2005 06245990723 NO SI

27 SUPERMERCATO APULIA SAS DI MENTANO VINCENZO & C. (SISA) CORSO EUROPA UNITA N. 54 08/01/2009 06842700723 NO SI

28 SUPERMERCATO BUON MARKET SOLE SRL VIA PARIGI N. 45 15/05/1987 03698470725 NO SI

29 SUPERMERCATO COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA SS. 170 ANG. TANG.LE PER TRANI 01/01/2016 03503411203 NO SI

30 SUPERMERCATO FUTURA SRL (SISA) VIA FILIPPO CORRIDONI N. 18 19/01/2012 07286140723 NO SI

31 SUPERMERCATO GEA SUPERMERCATI S.R.L. VIA G. GARIBALDI N. 67 07/02/2018 08130150728 SI NO

32 SUPERMERCATO GEA SUPERMERCATI S.R.L. VIA LA SPECCHIA N. 79/A 07/02/2018 08130150728 SI NO

33 SUPERMERCATO L'ALIMENTARE DI LUZZI RICCARDO & C. SAS VIA G. MORGAGNI N. 128 29/11/1994 04652270721 NO NO

34 SUPERMERCATO MD S.P.A. (SUPERMERCATO) S.S. 98 VIA CASTEL DEL MONTE 04/10/2005 03185210618 NO SI



N. Ord. TIPOLOGIA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO
DATA INIZIO 

ATTIVITA'
PARTITA IVA

CONSEGNA 

DOMICILIO
SCONTISTICA

ELENCO ESERCIZI COMMERCIALI PARTECIPANTI alla MANIFESTAZIONE di INTERESSE BUONI SPESA - EMERGENZA COVID-19 (AMMESSI) - ALLEGATO A)- 

35 SUPERMERCATO MEDIA DIS S.R.L. (DOK) VIA NAPOLI N. 46 09/12/2018 07832280726 NO SI

36 SUPERMERCATO MEDIA DIS S.R.L. (DOK) CORSO EUROPA UNITA LOTTO 125 SN 09/12/2018 07832280726 NO SI

37 SUPERMERCATO MEDIA DIS S.R.L. (DOK) VIA MONTEGRAPPA N. 59 - 61/A 09/12/2018 07832280726 NO SI

38 SUPERMERCATO NEW MARK S.R.L. VIA GUIDO ROSSA N. 55 06/05/2014 07615840720 NO NO

39 SUPERMERCATO NEW MARK S.R.L. VIA PUCCINI N. 113 06/05/2014 07615840720 NO NO

40 SUPERMERCATO PUNTO STORE S.R.L. VIA CATULLO ANG. VIA Q. ENNIO N. 2/A 29/12/2014 07693710720 NO NO

41 SUPERMERCATO PUNTO STORE S.R.L. VIA CASTEL DEL MONTE N. 2/C 29/12/2014 07693710720 NO NO

42 SUPERMERCATO SPRING MARKET DI NICOLA CANNONE VIA GARIBALDI N. 156 16/05/1988 03867620720 SI NO

43 SUPERMERCATO SUPERGEST FOOD S.R.L. VIA MATTIA PRETI N. 127 14/11/2011 07258250724 SI NO

44 SUPERMERCATO SUPERMERCATI DR S.A.S. DI RUTIGLIANO ROSA & C. VIA GRAVINA DI PUGLIA N. 3 22/03/2017 08009760722 SI NO

45 SUPERMERCATO SUPERMERCATO 5 SRL (SISA) VIALE ALTO ADIGE N. 55 18/02/1993 04440330720 NO SI

46 SUPERMERCATO SUPERMERCATO ANDRIESE S.R.L. VIA BISCEGLIE N. 68 - 72 16/11/2001 05772060728 NO NO

47 SUPERMERCATO SUPERMERCATO B&C S.R.L. VIA XX SETTEMBRE N. 11 - 11/A 30/09/1998 05220440720 NO NO

48 SUPERMERCATO TATO' PARIDE - S.P.A. (INSEGNA COOP. MASTER) VIA PADRE SAVARESE N. 6 10/02/1977 00855760724 NO SI

49 SUPERMERCATO VF FOR FOOD S.R.L. VIA BARLETTA N. 113 29/01/2016 07852810725 NO NO


